

**Seaman ApS**  
Søndre Kajgade 21, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 80 02 13

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

---

Jørgen Lindhardt Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Seaman ApS Søndre Kajgade 21 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 80 02 13
	Stiftet: 18. juli 2017
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Heine Max Olesen, Hybenbakken 12, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa
<b>Modervirksomhed</b>	Heine Max Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at udvikle, producere og sælge madvarer og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -208 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.306 t.kr. mod -947 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende omend forventeligt henset til, at 2019 har været året, hvor produkterne har vundet priser og derefter skullet indmeldes og indføres i de større supermarkedskæder, hvilket er realiseret medio-ultimo 2019

## Ledelsesberetning

---

Regnskabsåret har været præget af omkostninger til at skabe fundament til eksporten og meget rejseaktivitet udenfor Danmark til besøg af eksisterende og potentielle ny distributører. Samtidigt har 2019 været det første regnskabsår, hvor produkterne har været i mere geografisk dækkende salg.

Indtil d 01.06.2019 har virksomheden været drevet med entreprenørskab, potentiale samt passion. Medio til ultimo 2019 er grundstenene lagt til en egentlig struktur og strategi til at kommercialisere på de priser produkterne og emballagedesign har vundet og dermed kapitalisere herpå, vækste og udvikle forretningen.

Medio 2019 blev administrationen styrket med en ekstra ansat, som har medvirket med mere struktur og fokus, men selvfølgelig også en lønomkostning ekstra, men dette ses som nødvendigt for at kunne opfylde potentiale og efterspørgsel.

Fra uge 42 blev virksomhedens produkter geografisk afdækket i Danmark og fokuserer først og fremmest på hjemmemarkedet, Norden samt på sigt Tyskland. Virksomheden har fokus på at finde den rigtige eksportpartner til de respektive markeder med fokus på nærmarkederne såvel som eksport ud i verden, såfremt den helt rette partner dertil skulle vise sig.

Fra begyndelsen af 2020, vil virksomhedens produkter være til at finde i væsentlige flere JUMBO (supermarked) butikker i Holland, da kæden har vist øget interesse for produkterne og ønsker en opskalering med potentiale til at blive solgt i op mod 700 butikker.

Samtidig forventes i sensommeren 2020 en markant vækst i salget i COOP idet produkterne er kommet i fast sortiment.

Igennem 2019 har oplevedes nogle udfordringer med produktionen, men dette er i slutningen af 2019 faldet på plads. Samtidig forventes et styrket samarbejde med salg- og distributionspartnere i Danmark og Norden.

Virksomheden har fået skåret administrationsafdelingen til i Grenaa og vil i det nuværende setup kunne følge med den kommende efterspørgsel og det øgede salg, uden at skulle ansætte yderligere resurser.

Ovenstående del af beretningen er udarbejdet i januar/februar 2020. Efterfølgende er selskabets ordinære generalforsamling på grund af Corona-krisen udskudt til afholdelse den 9. september 2020. I mellemtiden kan det konstateres, at Corona-krisen navnlig har påvirket den forventede udvikling i salget til Jumbo-kæden i Holland, der er stilnet af ligesom den tilknyttede agent i Holland er opsagt.

COVID-19 har ligeledes haft en effekt på det indenlandske salg til Coop, men samtidig er der åbnet op for salg til Salling Group.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	18/7 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-207.965</b>	<b>41.605</b>
1 Personaleomkostninger	-1.024.095	-918.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.417	-58.416
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.317.477</b>	<b>-935.586</b>
Andre finansielle indtægter	404	-84
Øvrige finansielle omkostninger	-70.596	-7.063
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.387.669</b>	<b>-942.733</b>
Skat af årets resultat	81.398	-4.698
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.306.271</b>	<b>-947.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.306.271	-947.431
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.306.271</b>	<b>-947.431</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	264.050	344.107
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>264.050</u>	<u>344.107</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.207	24.567
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.207</u>	<u>24.567</u>
4 Deposita	4.125	4.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.125</u>	<u>4.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>287.382</u></b>	<b><u>372.799</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	171.255	164.072
Varebeholdninger i alt	<u>171.255</u>	<u>164.072</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.132	215.275
Andre tilgodehavender	27.990	0
Tilgodehavender i alt	<u>260.122</u>	<u>215.275</u>
Likvide beholdninger	242.705	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>674.082</u></b>	<b><u>379.347</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>961.464</u></b>	<b><u>752.146</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	83.333	83.333
Overkurs ved emission	966.667	966.667
Overført resultat	-2.253.702	-947.431
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.203.702</b>	<b>102.569</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.698
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	173.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser	776.509	298.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	983.999	0
Anden gæld	404.658	172.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.165.166	644.879
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.165.166</b>	<b>644.879</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>961.464</b>	<b>752.146</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. juli 2017	83.333	0	0	83.333
Kontant kapitaludvidelse	0	966.667	0	966.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-947.431</u>	<u>-947.431</u>
Egenkapital 1. januar 2019	83.333	966.667	-947.431	102.569
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.306.271</u>	<u>-1.306.271</u>
	<b><u>83.333</u></b>	<b><u>966.667</u></b>	<b><u>-2.253.702</u></b>	<b><u>-1.203.702</u></b>

## Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	18/7 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.015.668	913.578
Andre omkostninger til social sikring	6.816	4.260
Personalemkostninger i øvrigt	1.611	937
	<b>1.024.095</b>	<b>918.775</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2019	400.290	0
Tilgang i årets løb	0	400.290
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>400.290</b>	<b>400.290</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-56.183	0
Årets afskrivninger	-80.057	-56.183
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-136.240</b>	<b>-56.183</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>264.050</b>	<b>344.107</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	26.800	0
Tilgang i årets løb	0	26.800
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>26.800</b>	<b>26.800</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.233	0
Årets afskrivninger	-5.360	-2.233
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-7.593</b>	<b>-2.233</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>19.207</b>	<b>24.567</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>4.125</u>	<u>4.125</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>4.125</b></u>	<u><b>4.125</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>4.125</b></u>	<u><b>4.125</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 428 t.kr

**Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heine Max Holding ApS, CVR-nr. 36199237 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
